PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 164/17, DE 08 DE AGOSTO DE 2017.

O Secretário Municipal de Administração, no uso

das atribuições legais que lhe confere a Portaria
de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade
com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO
MUNICIPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/e
o Ártigo nº 14, Hem VI da Lei nº 798/99, de

04/11/99,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - TORNAR PÚBLICA a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados,

discriminados por cargos, aprovados no Concurso realizado pela CEPUERJ no ano de 2014, neste município,
homologado através do Decreto nº 107/2014, de 18/11/2014, publicado no Boletim Oficial nº 919, conforme
item 14.1 do Edital nº 09/2014, a saber:

POR IMPÓSSIBILADADE DE CONTATO VIA TELEGRAMA E TELEFONEMA;
E AN TONIO DE CARVALHO LEONARDO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 9º LUGAR

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 08/08/2017.

Marcelle C. N. Rangel De Carvalho
Secretário Municipal de Administração

publicado no Quadro de Aviso Publicado no Boletim Oficial 7.
emif pof sh | E omiS poroy

Ass. lu o sue

7 7